
Interní 

označení

VŠCHT 

Praha

Název položky Popis Požadované balení MJ
Předpokládaná roční 

spotřeba MJ

Cena v Kč za 1 MJ 

bez DPH 

Cena v Kč bez DPH

 za roční spotřebu

Katalogové číslo 

dodavatele Nabízený produkt

1 6764
Abrazivní 

prostředek
Sypký písek na nádobí, vany, smalt a keramiku; čistí a odmašťuje. 500 - 600 g ks 60 14,73 Kč 884,04 Kč 1137-9 Primona písek 500g Activ

2 6214

Abrazivní 

prostředek

tekutý

Jemný tekutý čisticí krém s obsahem povrchově aktivních částic pro úklid kuchyní i 

koupelen; určený k čištění všech nenasákavých povrchů, zejména nádobí, sporáků, 

umyvadel a van.  

600 g ks 330 15,37 Kč 5 072,10 Kč 1137-92 Primona tekutý písek 600g

3 6401 Čistič nerezu
Čisticí prostředek na nerezové plochy s rozprašovačem, určený pro odstraní mastnoty, 

špíny a otisků prstů, zanechává lesk. 
450 - 500 ml ks 35 36,99 Kč 1 294,79 Kč 1531-8 Milit WP leštič skla,nerezu,chromu 500ml

4 6703 Čistič oken
Čistič skla; kapalný přípravek na bázi alkoholu pro čištění a leštění oken, zrcadel a 

skleněných ploch.
500 ml ks 250 10,49 Kč 2 623,50 Kč 1175-5 Iron Industrial 500ml

5 63003 Dezinfekce 1

Tekutý čistící a dezinfekční přípravek - pro dezinfekci podlah, ploch, předmětů a 

hygienického náčiní. Likviduje viry, kvasinky a plísně. Složení: obsah složek - Chlornan 

sodný < 5 %, Hydroxid sodný < 1 %.
1200 ml ks 1100 29,57 Kč 32 531,40 Kč 1280-11 Savo 1200ml Original

6 547 Dezinfekce 2

Tekutý čistící a dezinfekční přípravek - pro dezinfekci podlah, ploch, předmětů a 

hygienického náčiní. Likviduje viry, kvasinky a plísně. Složení: obsah složek - Chlornan 

sodný < 5 %, Hydroxid sodný < 1 %.

4000ml ks 54 92,11 Kč 4 974,16 Kč 1280-21 Savo Original 4l

7 6402 Hadr na podlahu Hadr na podlahu tkaný - Vaflo, rozměry min. 60 x 70 cm. ks ks 1700 20,03 Kč 34 057,80 Kč 2203-11 Hadr mycí tkaný Vaflo 60x70

8 6403 Hadr na podlahu Netkaný hadr bílý, rozměry min. 60 x 80 cm, bavlna 70-75%, viskóza 25-30%. ks ks 400 12,19 Kč 4 876,00 Kč 2203-9 Hadr mycí netkaný Mistran 60x80cm

9 6404 Hadr na podlahu
Hadr na podlahu barevný, netkaný, hustota tkaniny min. 150g/m

2
, vysoce savý, rozměry 

min. 60 x 70 cm.
ks ks 600 9,43 Kč 5 660,40 Kč 2202-31 Hadr Soft (Petr) 60x70cm oranžový 160g

10 60080
Houbičky na 

nádobí

Houbička na nádobí, profilovaná - s abrazivní vrstvou. Rozměr min.  8,5 x 6,5 x 4,3 cm, 

Baleno po 5-ti kusech.  
bal bal 220 10,07 Kč 2 215,40 Kč 2215-24 Houbičky na nádobí profil 4+2ks

11 6081
Houbičky na 

nádobí

Houbička na nádobí s abrazivní vrstvou, rozměry min. 8 x 5 x 2,5 cm. Baleno po 10-ti 

kusech
bal bal 700 7,95 Kč 5 565,00 Kč 2215-6 Houbičky na nádobí 10ks Vektex Classic barevné

12 6005 Kartáček na ruce Kartáček na ruce, jednořadý, plastový, 8-10 cm ks ks 70 12,61 Kč 882,98 Kč 2168-21 Kartáček na ruce 3105/726/1

13 6732 Koš Koš odpadkový, kovový, drátěný, kulatý - oválný tvar, min. 15 litrů ks ks 15 126,14 Kč 1 892,10 Kč 2295-51 Koš kancelářský malý drátěný 26,5cm černý

14 6730 Koš Koš odpadkový, PVC, kulatý - oválný tvar, min. 15 litrů , plný hladký, bez víka, ks ks 30 42,29 Kč 1 268,82 Kč 2295-96 Koš odpadkový plastový 15l plný

15 6405 Koště Koště chodníkové s holí 250 x 56 mm, PVC ks ks 6 52,89 Kč 317,36 Kč 2121 Koště prům. zatloukané s holí 120cm

16 6142 Krém na ruce

Regenerační, zklidňující a zvláčňující ochranný krém na ruce s výtažkem z měsíčku 

lékařského a glycerinem.
100 g nebo 100 ml ks 300 11,55 Kč 3 466,20 Kč 4252-2 Solvina krém měsíček 100ml

17 6406 Krém na ruce

Promašťující ochranný krém na ruce, odpuzující vodu, s obsahem lanolinu, pro péči o 

vysušenou, popraskanou a odmaštěnou pokožku, určený pro ochranu pokožky rukou před 

nepříznivými vlivy vnějšího prostředí.

100 g nebo 100 ml ks 350 19,29 Kč 6 752,20 Kč 5076-11 Isolda krém na ruce Lanolin s rakytníkem 100ml

Příloha č. 3 – Specifikace položek předmětu plnění a cenová nabídka (Příloha č. 1 smlouvy)



18 6242 Krém na ruce
Vysoce hydratační a regenerační ochranný krém s přídavkem olivového oleje, určený pro 

ochranu pokožky před vysoušením.  
100 g nebo 100 ml ks 150 12,19 Kč 1 828,50 Kč 5121-11 Lilien krém Oliva na ruce 100ml

19 6407 Leštěnka
Prostředek na ošetření nábytku - leštěnka ve spreji; pro odstranění prachu, špíny, otisků 

prstů a šmouh, zanechává vysoký dlouhotrvající lesk.
min. 400 ml ks 420 52,89 Kč 22 215,48 Kč 1243-5 Cif Aerosol 400ml  Multi-Surface modré

20 6758 Lopatka Lopatka na smetí - plechová, rozměry min. 24 x 36 cm ks ks 20 56,71 Kč 1 134,20 Kč 2115-31 Lopatka kovová Fave 36x24cm

21 6409 Mop Jazykový mop balvněný 50 cm s jazykem se dvěma otvory (k držáku SPEEDY) ks ks 320 99,11 Kč 31 715,20 Kč 2178-21 Mop Flipper 50 cm - smyčky 

22 6153 Mycí houba Houba mycí na tabule molitanová, rozměry min. 20 x 11,5 x 6 cm. ks ks 110 16,43 Kč 1 807,30 Kč 2196-8 Autohouba Jumbo 22 x 11,6 x 6cm

23 6185 Mycí pasta na ruce

Mycí pasta na ruce s abrazivem k mytí silně znečištěných rukou obsahující látky, které 

příznivě působí na pokožku. Odstraňuje nečistoty z pokožky i při silném znečištění rukou 

například olejem či mazivy.

450 - 500 g ks 120 14,73 Kč 1 768,08 Kč 4251-3 Solvina Industry 450 g

24 6411
Osvěžovač 

vzduchu

Osvěžovač vzduchu ve spreji pro okamžité osvěžení s dlouhotrvající svěží vůní. Možnost 

výběru z vůní (např. mořský vzduch, květinová nebo ovocná).
300 ml ks 75 17,91 Kč 1 343,55 Kč 1261-9 Wind aerosol osvěžovač Oceán 300ml

25 60026 Papírová utěrka
Papírové utěrky kuchyňské, bílé, 100% celulóza, návin min.10 m, min. 50 útržků o 

rozměrech min. 23 x 20 cm. Balení = 2 role 
2 ks bal 3000 14,73 Kč 44 202,00 Kč 6519-21 KU Linteo 60043 2-vrstvé celuloza 2role

26 6126 Papírový ručník
Papírové ručníky Z-Z bílé, 100% celuloza, dvouvrstvé, gramáž min. 2x18g/m2, rozměr 

ručníku 25x23cm; balení = 150ks ručníků 
250 ks bal 1800 14,73 Kč 26 521,20 Kč 6550-2

Ručníky Z-Z 150ks 2vr.223095L Plus celulóza 

Opametal

27 6140 Prachovka/ utěrka
Prachovka netkaná textilie, rozměry min. 34 x 38 cm, výběr z barev růžová, oranžová, 

modrá, zelená
ks ks 3000 2,33 Kč 6 996,00 Kč 2208 Rychloutěrka 38x38cm 85g

28 6661
Prostředek na mytí 

nádobí 1

Tekutý prostředek na ruční mytí nádobí pro účinné odstranění mastnoty, špíny a připálenin. 

Odstraňuje mastnotu i ve studené vodě. Parfémovaný mycí prostředek viskózní 

konzistence s povrchově aktivními látkami - obsah aniontových povrchově aktivních látek 

více než 5 %. 

450 - 500 ml ks 530 21,09 Kč 11 179,82 Kč 1101-73 Jar 450ml

29 6666
Prostředek na mytí 

nádobí 2

Tekutý prostředek na ruční mytí nádobí pro účinné odstranění mastnoty, špíny a připálenin. 

Odstraňuje mastnotu i ve studené vodě. Parfémovaný mycí prostředek viskózní 

konzistence s povrchově aktivními látkami - obsah aniontových povrchově aktivních látek 

více než 5 %. 

900 - 1000ml ks 600 31,69 Kč 19 016,40 Kč 1101-7 Jar 900ml

30 6413
Prostředek na 

podlahy

Přípravek na údržbu podlahových ploch s leskem. Určený na čištění a péči o dlažbu, 

mramor, kameninu, linolea, PVC a další syntetické podlahoviny. Odstraňuje nečistotu a 

zároveň dodává ošetřované ploše lesk; má protiskluzový účinek, rychle schne a 

nezanechává při aplikaci stopy. 

1000 ml nebo 1000 g ks 700 30,74 Kč 21 518,00 Kč 1547-42 Ajax Red Flower 1l červený

31 6414
Prostředek na 

dřevěné podlahy

Prostředek na čištění dřevěných ploch - samoleštící. Čistí a ošetřuje dřevěné povrchy - 

zanechává povrch lesklý. Balení min. 750 ml  
750 ml ks 40 56,07 Kč 2 242,96 Kč 1241-11 Pronto mýdlový čistič na dřevo 750ml

32 6417 Pytle na odpadky
Pytle na odpadky modré 70x110 cm, Objem: 120 l, síla 60 µm, LDPE, 25 ks v roli, (bal = 

role = 25 ks)
25 ks bal 500 60,42 Kč 30 210,00 Kč 7723-7 Pytle na odpad 70x110modré 120l/25ks 60m

33 6418 Pytle na suť Pytle 70 x 110 cm, 120 litrů, TYP 200, černé, LDPE, vhodné na suť ks ks 1190 11,55 Kč 13 749,26 Kč 7715-1 Pytle na odpad 700x1100,samono.200mi černé

34 6419 Rukavice

Gumové rukavice vel. S, M, L;  silnější úklidové rukavice, z přírodního latexu, vnitřní 

semišování, tloušťka min. 0,40 mm, délka rukavice 300 mm (+ - 10%), zdrsnělý dezén v 

prstové a dlaňové části. Balení = 1pár v PE sáčku.

1pár bal 500 10,49 Kč 5 247,00 Kč 2282-4 Rukavice Vektex Simple vel.S, M, L

35 6420 Rukavice

Gumové rukavice vel. XL;  silnější úklidové rukavice, z přírodního latexu, vnitřní 

semišování, tloušťka min. 0,40 mm, délka rukavice 300 mm (+ - 10%), zdrsnělý dezén v 

prstové a dlaňové části. Balení = 1pár v PE sáčku.

1pár bal 150 10,49 Kč 1 574,10 Kč 2282-7 Rukavice Vektex Simple vel.XL

36 6400 Rukavice

Gumové rukavice vel.11, ( XXL), silnější úklidové rukavice, vnitřní semišování. tloušťka 

0,38 - 0,40 mm, délka rukavice 330 mm (+ - 10%)., zdrsnělý dezén v prstové a dlaňové 

části. Balení = 1pár v PE sáčku.

1pár bal 300 15,79 Kč 4 738,20 Kč 2271-1 Rukavice gumové Semišované 11/XXL

37 6421 Sáčky do koše
Sáčky do koše rolované 50 x 60 cm, 30 litrů, černé, síla 40 µm, na roličce, bal = 50 ks 

(nebo bal = 2 x 25 ks),  LDPE
50 ks bal 1050 49,71 Kč 52 199,70 Kč 7717-55 Pytle na odpad 30l 50x60 40µm, 50ks/role

38 6515 Smetáček Smetáček ruční dřevěný, nelakovaný, syntetická vlákna ks ks 35 23,53 Kč 823,62 Kč 2111 Smetáček ruční dřevěný

39 6014 Smetáček a lopatka Set plastový - smetáček a lopatka = bal. Lopatka s gumovou lištou. Různé bravy. bal bal 80 21,09 Kč 1 687,52 Kč 2110-11 Smetáček + lopatka s lištou Vektex

40 6753 Smeták
Smeták plastový hrubý závit + kovová hůl s hrubým závitem, potažená plastem délka hole 

min.120cm
ks ks 20 38,05 Kč 761,08 Kč 2121-9 Smeták venkovní plast s holí Vektex Lunotto

41 6011 Sůl do myčky
Sůl do myček - změkčuje vodu a zvyšuje čisticí účinek mycího prostředku. Zabraňuje 

usazování vodního kamene.  Kus = 1,5 kg
1,5 kg ks 90 31,69 Kč 2 852,46 Kč 1476-2 Finish sůl do myček 1,5 kg

42 6422 Štětka na WC
WC souprava - štětka s miskou - plastové těleso, syntetická vlákna (PP), průměr hlavy 7-

8,5 cm, včetně plastové misky.
bal bal 250 18,97 Kč 4 743,50 Kč 2221-4 WC souprava Vektex Simple bílá

43 60069 Tablety do myčky
Tablety do myčky s obsahem soli i leštidla. Určené pro odmaštění a odstranění  zaschlé 

špíny z nádobí.  
40 - 60 ks ks 4500 2,55 Kč 11 495,70 Kč 1481-52 Finish All in 1 Max tablety 48ks Regular

44 60033 Tekuté mýdlo Tekuté mýdlo s glycerinem. Možnost výběru z vůní . Kus= 1000 ml 1000 ml ks 160 18,97 Kč 3 035,84 Kč 4220-4 Riva tekuté mýdlo 1l



45 6745 Tekuté mýdlo Tekuté mýdlo s glycerinem. Možnost výběru z vůní. Kus= 5 litrů 5 l ks 260 50,77 Kč 13 201,24 Kč 4266-2 Clear Body tek.mýdlo 5l 

46 6739 Tekutý písek
Krémový abrazivní čisticí přípravek. Určený na čištění hliníku, smaltu, kovu, sklokeramiky, 

nerezu, mramoru, keramiky, plastu, laminátu a jiných omyvatelných povrchů.
500 ml ks 700 27,03 Kč 18 921,00 Kč 1232-2 Cif Cream 500ml/720g Original

47 6726 Toaletní mýdlo Mýdlo tuhé toaletní antibakteriální. Jednotlivě balené. 90g - 100g ks 350 11,55 Kč 4 043,90 Kč 4170-4 Protex mýdlo Fresh 90g

48 6143 Toaletní mýdlo
Mýdlo tuhé toaletní. Pevné toaletní mýdlo, neobsahuje saponátové přísady, jednotlivě 

balené, parfémované - možnost výběru z vůní.
 100 g ks 1000 4,13 Kč 4 134,00 Kč 4164-2 Hit Creme jemné toaletní mýdlo

49 6080 Toaletní papír

Toaletní papír průměr 190 mm, 100% celulóza, délka min. 110 m, 2-vrstvý, bílý - potisk 

není na závadu, šíře útržku: 9 - 9,5 cm , průměr dutinky 6 cm,  gramáž  min. 2x17g/m
2
, 

balení = 1 role

role ks 1000 17,91 Kč 17 914,00 Kč 6509-13 TP Jumbo 2228 19cm 2-vrstvý celulóza 110m

50 6074 Toaletní papír
Toaletní papír průměr 250 - 280 mm, 100% celulóza, délka min. 250 m , 2-vrstvý, bílý - 

potisk není na závadu, rozměr útržku min.: 9 - 9,5 cm , průměr dutinky 6 cm, balení = 1role
role ks 6200 34,87 Kč 216 218,80 Kč 6502-74 TP Gigant 28cm 16372 2vr/250  Katrin Celulóza

51 6030 Toaletní papír Toaletní papír - 3-vrstvý, 140 utržků; návin min.16m, 100% celulóza; baleno po 4 roličkách 4 ks bal 260 24,91 Kč 6 476,60 Kč 6512-2 TP Linteo 3vr. Heřmánek 4role

52 6423
Utěrka

mikrovlákno

Utěrka mikrovlákno rozměry min. 40x40cm, hustota min. 235g/m
2
. Antistatická, čistí bez 

saponátů, nepoškozuje povrchy, nepouští vlákna. Různé barvy. 
ks ks 660 12,61 Kč 8 325,24 Kč 2216-55 Švédská utěrka (mikro) 40x40 235g/m

53 6704 Vědro Vědro, 10 litrů, plastové, s výlevkou a plastovým uchem. ks ks 50 31,69 Kč 1 584,70 Kč 2286-91 Vědro kulaté 11l Vektex

54 60036 Vlhčené ubrousky
Vlhčené ubrousky na LCD, nehořlavé. Bez alkoholu. Antistatický a baktericidní účinek. 

Balení = min. 100 ubrousků.
100 ks bal 30 73,14 Kč 2 194,20 Kč 1207 D-Clean vlhčené utěrky na LCD, 100ks

55 6425
WC čistič 1

Dezinfekční a čisticí přípravek na WC k intenzivnímu čištění a desinfekci silně 

znečištěných míst; likviduje bakterie a viry. Složení: obsah aniontových povrchově 

aktivních látek méně 1 - 5 %, bělicí činidla na bázi chloru méně než 5 %. 

750 ml ks 730 21,09 Kč 15 398,62 Kč 1129-91 Hit dezinfectant gel 750g

56 6427 Zvon Zvon gumový na čištění odpadů - průměr min. 100 mm, dřevěné držadlo ks ks 10 38,69 Kč 386,90 Kč 2223-3 WC Zvon

57 6426

Prostředek na 

velmi znečištěné 

plochy

Prostředek na velmi znečištěné plochy, určený k odstranění vodního a močového kamene. 

Složení: 5-15 % kyselina fosforečná, méně než 5 % aniontové povrchově aktivní látky.
500 ml ks 900 22,15 Kč 19 938,60 Kč 1189 Fixinela 500 ml

769 678,72 Kč

Podpis osoby oprávěné jednat jménem či za dodavatele

…………………………………………………………………………………………………

Nabídková cena za roční spotřebu bez DPH

Uvedená cena za 1ks popř. balení, celková roční spotřeba je včetně všech eventuálních poplatků a dopravy.


